

**Great Event ApS**  
**Fuglesangsalle 14, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 41 88 53 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

---

**Jørgen Hanson**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Great Event ApS  
Fuglesangsalle 14  
6600 Vejen

CVR-nr.: 41 88 53 27  
Stiftet: 25. november 2020  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Jørgen Hanson, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af dagligvarer, fyrværkeri og lagerpartier samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 150.297 kr. mod 218.456 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.834 kr. mod 77.278 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som væsentligt påvirker selskabets økonomiske eller finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	25/11 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>150.297</b>	<b>218.456</b>
1 Personaleomkostninger	-160.776	-115.568
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.479</b>	<b>102.888</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.729	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.966	-750
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.174</b>	<b>102.138</b>
Skat af årets resultat	2.340	-24.860
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.834</b>	<b>77.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	77.278
Disponeret fra overført resultat	-19.834	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.834</b>	<b>77.278</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	127.700	44.920
Varebeholdninger i alt	<u>127.700</u>	<u>44.920</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.000	35.383
Udskudte skatteaktiver	2.340	0
Andre tilgodehavender	<u>331.120</u>	<u>532.451</u>
Tilgodehavender i alt	<u>350.460</u>	<u>567.834</u>
Likvide beholdninger	<u>188.615</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>666.775</u></b>	<b><u>612.754</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>666.775</u></b>	<b><u>612.754</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	57.444	77.278
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>97.444</b>	<b>117.278</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	272.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser	539.699	38.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.863	14.455
Selskabsskat	0	24.860
Anden gæld	769	145.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	569.331	495.476
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>569.331</b>	<b>495.476</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>666.775</b>	<b>612.754</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. november 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>77.278</u>	<u>77.278</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	77.278	117.278
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.834</u>	<u>-19.834</u>
	<u>40.000</u>	<u>57.444</u>	<u>97.444</u>

**Noter**

	1/1 2022 - 31/12 2022	25/11 2020 - 31/12 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	159.216	114.716
Andre omkostninger til social sikring	852	852
Personaleomkostninger i øvrigt	708	0
	<u>160.776</u>	<u>115.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		